- 1 -

平成 23 年 5 月 13 日
各  位

                       会 社 名 東 京 鐵 鋼 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  吉原毎文

   コード番号   ５４４５(東証第１部)

                         問合せ先  執行役員人事部長
                                    石川原 毅

電話番号  0 3 - 5 2 7 6 - 9 7 0 3

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動 （平成 23 年７月１日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

取締役
総合企画、総務・経理担当
常務執行役員

太田 高嗣

取締役
総合企画、総務・経理担当
常務執行役員
兼総務・経理部長

取締役
生産担当役員補佐

須田 泰夫

取締役
執行役員
本社棒鋼事業部長

２．新任執行役員の選任 （平成 23 年７月１日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職

執行役員
総務・経理部長

柴田 隆夫

総務・経理部
担当部長

執行役員
本社棒鋼事業部長

大橋 茂信

ネジ加工品事業部
副事業部長

- 2 -

３．社員の異動 （平成 23 年７月１日付）

新 役 職 氏   名 現 役 職
本社棒鋼事業部
副事業部長
兼棒鋼営業部長

飯塚 一夫

本社棒鋼事業部
棒鋼営業部長

東北棒鋼事業部
副事業部長
兼棒鋼営業部長

鶴見 敏明

東北棒鋼事業部
棒鋼営業部長

本社棒鋼事業部
購買統括部長

三森 弘之

本社棒鋼事業部
購買統括課長

以 上